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道  路  通  行  規  制  状  況
規制要因：大雨 道路管理者名：徳島県道路整備課

8:00 現在 　
規制

事務所名 路   線   名 ふりがな 箇     所     名 原   因 規制内容 規制開始日時 延長 備     考
(km)

1
東部局

（吉野川）
主 2 津田川島 つだかわしま

阿波市市場町～吉野川市川島町城山
【川島潜水橋】

潜水橋冠水 全面通行止 R1.7.19 8:30  未定 有
阿波中央橋
阿波麻植大橋

0.30

2
西部局
（美馬）

一 199 脇三谷 わきみたに
美馬市脇町
【脇町潜水橋】

潜水橋冠水 全面通行止 R1.7.21 6:00  未定 有
小島橋
穴吹橋

0.20

3
東部局

（吉野川）
主 2 津田川島 つだかわしま

阿波市市場町
【千田潜水橋】

潜水橋冠水 全面通行止 R1.7.21 14:30  未定 有
阿波中央橋
阿波麻植大橋

0.20

4
東部局

（吉野川）
一 125 市場学停車場

いちばがくてい
しゃじょう

吉野川市川島町学
【学島潜水橋】

潜水橋冠水 全面通行止 R1.7.21 15:40  未定 有
阿波中央橋
阿波麻植大橋

0.30

5
東部局

（吉野川）
一 237 切幡川島 きりはたかわしま

阿波市市場町大野島字江ノ島
【大野島潜水橋】

潜水橋冠水 全面通行止 R1.7.21 17:00  未定 有
阿波中央橋
阿波麻植大橋

0.20

6
東部局

（吉野川）
主 15 徳島吉野 とくしまよしの

名西郡石井町～板野郡上板町
【高瀬潜水橋】

潜水橋冠水 全面通行止 R1.7.21 17:00  未定 有 六条大橋 0.50

7
東部局

（吉野川）
一 125 市場学停車場

いちばがくてい
しゃじょう

阿波市市場町香美字渡
【香美潜水橋】

潜水橋冠水 全面通行止 R1.7.21 17:00 R1.7.22 6:15 解除 有
阿波中央橋
阿波麻植大橋

0.15

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

16    

17    

18    

19    

20    

令和元年7月22日

迂 回 路規制解除の見込み
整理
番号

道路
種別

路線
番号

【県管理道路】
山腹崩壊等 ： 0　路線 0　箇所
路肩決壊等 ： 0　路線 0　箇所
潜水橋冠水 ： 5　路線 6　箇所
異常気象のため ： 0　路線 0　箇所
倒木のため ： 0　路線 0　箇所
道路冠水 ： 0　路線 0　箇所
落石のため ： 0　路線 0　箇所
強風のため ： 0　路線 0　箇所
その他 ： 0　路線 0　箇所
合計 ： 5 路線 6 箇所


